PREGfio ELETRONICO COM REGISTR0 DE PREqos PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISICAO DE  C0IFAS EM AGO INOX PARA ATENDER AS ESCOLAS
MUNICIPAIS DE PORT0 ESPERIDIAO-MT.

EM FAVOR DA EMPRESA:

•     SCHOSSLER E DANIELSKI LTDA -CNPJ: 08.694.214/0001-17. Valor total de: R$
33.400,00 (trinta e tres mil e quatrocentos reais).

Cumpra-se.

Porto Esperidiao -MT, 01 de agosto de 2025.